U N  T N    N  T

SỞ          – TB&XH

                  Ủ       V  T

        – T     –

S         /TB-SL T X                                      20

THÔNG BÁO

Kết quả đá   giá, xếp lo i chất  ƣợng t p thể, công chức, viên chức

 và  gƣời  a  đ  g  ăm 2020

Thực hiện  ướng dẫn s  01-HD/BTCTU ngày 01 tháng 11 năm 2020 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đ i

với cán bộ, công chức, viên chức, tổ chức đảng, đảng viên và tập thể lãnh đạo,

quản lý các cấp năm 2020.

Trên cơ sở tổng hợp kết quả họp nhận xét đánh giá của các phòng chuyên

môn, đơn vị trực thuộc Sở, ngày 10 tháng 12 năm 2020, tập thể lãnh đạo Sở đã

tiến hành cuộc họp để phân tích, đánh giá, nhận xét và cho ý kiến xếp loại chất

lượng đ i với tập thể các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở và công

chức, viên chức, người lao động thuộc Sở.

Sau khi thảo luận, phân tích, nhận xét, đánh giá trên cơ sở kết quả thực

hiện chức trách nhiệm vụ được giao, tham khảo ý kiến phân loại của các đồng

chí  hó  iám đ c Sở cùng dự họp về mức độ hoàn thành chức trách, nhiệm vụ.

 iám đ c Sở thông báo kết quả xếp loại chất lượng các phòng các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở và công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan Sở như sau:

- Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các Phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc Sở (Phụ lục 1).

- Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao

động thuộc Sở (Phụ lục 2)

Thông báo đến Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc biết, thực hiện./.

- Các phòng chuyên môn,  VTT Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu  VT, V .

Bùi T à     ơ

2

Phụ lục 1

KẾT QUẢ         , XẾP LOẠI CHẤT  ƢỢNG TẬP THỂ

PHÒNG CHUYÊN MÔN,  Ơ  VỊ TRỰC THU C SỞ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SL  BXH                         20 của

 Gi   đốc Sở Lao động –  ươ   bi   v  Xã  ội)

Số

TT
Tê  đơ  vị Kết quả đá   giá,   â     i

1 Văn phòng Sở Hoàn thành t t nhiệm vụ

2 Phòng Tài chính Kế toán Hoàn thành t t nhiệm vụ

3 Thanh tra Sở Hoàn thành t t nhiệm vụ

4  hòng Người có công Hoàn thành t t nhiệm vụ

5  hòng Lao động - Việc làm - Bảo hiểm Hoàn thành t t nhiệm vụ

6 Phòng Giáo dục nghề nghiệp Hoàn thành t t nhiệm vụ

7 Phòng Trẻ em –  ình đẳng giới Hoàn thành t t nhiệm vụ

8 Phòng Bảo trợ và Phòng, ch ng tệ nạn

xã hội
Hoàn thành t t nhiệm vụ

9 Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp Hoàn thành t t nhiệm vụ

10 Trường Trung cấp Hồng Ngự Hoàn thành t t nhiệm vụ

11 Trường Trung cấp Tháp Mười Hoàn thành t t nhiệm vụ

12 Trường Trung cấp Thanh Bình Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Trung tâm Dịch vụ việc làm Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Cơ sở  iều trị nghiện Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3

Phụ lục 2

DANH SÁCH

KẾT QUẢ         , XẾP LOẠI CHẤT  ƢỢNG CÔNG CHỨC,

 VIÊN CHỨC,   ƢỜ        NG THU C SỞ  Ă  2020

(Kèm theo Thông báo số      /TB-SL  BXH                         20 của

 Gi   đốc Sở Lao động –  ươ   bi   v  Xã  ội)

TT  ọ tê    ứ  vụ
Kết quả   â     i,

đá   giá

A. K    VĂ  P Õ   SỞ

I  VĂ  P Õ   SỞ

1 Thái  á Việt Chánh Văn phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

2 Lê Minh Thành Phó Chánh Văn phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị  hương Khanh Phó Chánh Văn phòng
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Lam Thùy Chuyên viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

5 Trần Văn  iện Chuyên viên  oàn thành nhiệm vụ

6  ùi Thị Lệ  ằng Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

7  uỳnh Kim Lan Thanh Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

8 Lê  uỳnh Vinh Tài xế Hoàn thành nhiệm vụ

9 Lê Thành Tam Tài xế  oàn thành t t nhiệm vụ

 II P Õ   T     Í   KẾ T

10 Nguyễn Thị Kim  hượng Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

11  ương Thị Ngọc Mẫn Chuyên viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị  ích Ngọc Chuyên viên Hoàn thành nhiệm vụ

13  ùi Thế Lược Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

14 Lê Kim Loan Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

15 Lê Văn Tèo Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

16 Cao Thị  uệ Nhân viên  oàn thành t t nhiệm vụ

 III T     TR  SỞ

17 Bùi Quang Triêm Chánh Thanh tra  oàn thành t t nhiệm vụ

18  uỳnh  ảo Khương Phó Chánh Thanh tra  oàn thành t t nhiệm vụ

19 Lê Như Kiều  iễm Thanh tra viên Hoàn thành t t nhiệm vụ

20  hạm Tấn  húc Thanh tra viên  oàn thành t t nhiệm vụ

21  han Nguyễn Ngọc Linh Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

4

TT  ọ tê    ứ  vụ
Kết quả   â     i,

đá   giá

 IV P Õ        DỤ     Ề      P

22 Nguyễn  hú  ào Chuyên viên chính  oàn thành t t nhiệm vụ

23 Châu Thị Liêu  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

24  ương Qu c Vĩnh  hó Trưởng phòng
 oàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

25 Ngô Minh  hương Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

26 Nguyễn Văn  oàng Chuyên viên Hoàn thành t t nhiệm vụ

27 Phùng Trung Thành Chuyên viên Hoàn thành t t nhiệm vụ

V P Õ            – V        – BẢ    Ể

28 Lương Tấn Kiệt Trưởng phòng Hoàn thành t t nhiệm vụ

29  hùng Viết Nhiều  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

30 Nguyễn Ngọc Xuân  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

31  inh Thị Thanh Xuân Chuyên viên
 oàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

32 Lê Văn  ức Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

VI P Õ   TRẺ E  – BÌ    Ẳ     Ớ

33 Lê Thị  hiến Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

34 Lê Thị Tuyết Nhung  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

35  ặng Thị Ngọc Ngân Chuyên viên
 oàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

36 Trần Ngọc Nở Chuyên viên Hoàn thành t t nhiệm vụ

37  ỗ Văn Chí Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

VII P Õ   BẢ  TRỢ V  P Õ  ,       T   Ạ

38 Nguyễn Ngọc  oá Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

39 Trần Minh  ùng  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

40 Nguyễn Văn Tại  hó Trưởng phòng
Không Hoàn thành

nhiệm vụ

41 Nguyễn Thuỵ  ăng Trinh Chuyên viên
 oàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

42 Lê Qu c Việt Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

43 Lại Thị Mỹ  ung Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

44 Nguyễn Tuấn Kiệt Chuyên viên  oàn thành t t nhiệm vụ

VIII P Õ     ƢỜ   Ó  Ô

45 Lê Thành Sĩ Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

46  ùi Thanh  ậu  hó Trưởng phòng  oàn thành t t nhiệm vụ

47 Võ Ngọc Minh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 Lê Thị Tuyết Vân Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 Cao Thùy Châu Uyên Chuyên viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

B LÃNH ĐẠO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ

I BAN QUẢN LÝ NGHĨA TRANG LIỆT SĨ

1 Nguyễn Hữu Phước Trưởng ban
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Trần Hữu Hiệp Phó Trưởng ban Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Ngô Thanh Tuấn Phó Trưởng ban Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỔNG HỢP

4 Nguyễn Văn Kiệt Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Lê Văn Giàu Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

6 Lê Văn Rạng Giám đốc
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

7 Nguyễn Văn Hồng Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Võ Đông Sơ Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IV TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

9 Nguyễn Phú Hiếu Giám đốc
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh  Phó Giám đốc
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

11 Nguyễn Văn Vũ Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

V TRƯỜNG TRUNG CẤP THANH BÌNH

12 Nguyễn Nhật Trung Hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Phạm Ngọc Truyền Phó Hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trần Thị Hồng Phó Hiệu trưởng
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

VI TRƯỜNG TRUNG CẤP HỒNG NGỰ

15 Hà Thanh Long Quyền Hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VII TRƯỜNG TRUNG CẤP THÁP MƯỜI

16 Phạm Văn Mười Hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Đỗ Huỳnh Phy Luân Phó Hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T15:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Nhơn<btnhon@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:23:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:29:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:29:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:29:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:29:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:30:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!